АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫСОКСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                  Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от   18.03.2019 года                                    № 18-ра

О мерах по реализации Закона Курской области от 04.01.2003 года № 1-ЗКО «Об административных правонарушениях в Курской области» на территории муниципального образования «Высокский сельсовет» Медвенского района Курской области

В целях организации и осуществления работы по реализации прав, предоставленных статьями 1.3, 28.1, 28.2, пунктом 6 статьи 28.3, статьями 28.5, 28.8 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, пунктом 1 статьи 7 Закона Курской области от 04.01.2003 года №1-ЗКО «Об административных правонарушениях в Курской области» (с изменениями и дополнениями):
1.Утвердить прилагаемый перечень должностных лиц муниципального образования «Высокский сельсовет» Медвенского района Курской области уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Курской области от 04.01.2003 года №1-ЗКО «Об административных правонарушениях в Курской области», для последующего их направления на рассмотрение административной комиссией Медвенского района Курской области.
2. Обязанности по регистрации протоколов об административных правонарушениях возложить на заместителя Главы Администрации Высокского сельсовета Медвенского района  Н.Г. Сотникову.
          3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Высокского сельсовета
Медвенского района                                                              А.Н. Харланов

Утверждено
распоряжением Администрации
Высокского сельсовета
Медвенского района
от 18.03.2019 № 18-ра

Перечень
должностных лиц муниципального образования «Высокский сельсовет» Медвенского района Курской области уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Курской области от 04.01.2003 года №1-ЗКО «Об административных правонарушениях в Курской области», для последующего их направления на рассмотрение административной комиссией Медвенского района Курской области

Харланов А.Н..– Глава Высокского сельсовета Медвенского района